Seite 1005|3.2 Befestigen, Positionieren, Nivellieren mit Schraub-, Klemm- und Auflageelementen
3.
1
3.
2
3.
3
3.

2 l1
3 Ausführung
Bestellbeispiel
1 2 3
GN 251.2-M10-25-S
3 Ausführung
S Schließer
O Öffner
1 2
d l1 e k l2
max.
l3 s
M  6 21 11,5 4 3 3,6 10
M  8 25 15  7 4 5  13
M 10 25 19,6 7 4 6  17
Anschlagschrauben GN 251.2 haben einen gehärteten, abgerundeten
Kopf, der als Festanschlag dient.